
LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 32, in data 11/05/2011 eseguibile, con la quale vennero 
stabiliti gli spazi per le affissioni di material di propaganda da parte dei partiti politici e dei gruppi dei 
promotori; 
Viste le domande presentate dai partiti o gruppi politici nonché dei promotori dei “referendum” per 
partecipare alla propaganda elettorale; 
Vista la legge 25 maggio 1970, n. 352; 
Visto l’art. 3 della legge 4 aprile 1956, n. 212; 
Visto che ad ogni partito o gruppo politico nonché ai promotori dei “referendum” spetta una sezione degli 
anzidetti spazi, di metri 2 di altezza per metri 1 di base; 
Visto che i partiti o gruppo politici nonché i promotori sono n. 3 
Acquisiti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267;    
Con voti unanimi, 
 

D E L I B E RA 
 

1) Di delimitare in ciascuna località, già prescritta con precedente deliberazione, gli spazi di cui sopra 
con le dimensioni di metri due di altezza per metri 1 di base;  

2) Di ripartire gli spazi suddetti un n. 3 sezioni uguali di metri due di altezza per metri uno di base; 
3) Di assegnare a ciascun partito o gruppo politico nonché ai promotori dei referendum una sezione di 

spazio come sopra ripartita, secondo il proprio ordine di ammissione, a partire dal lato sinistro, su di 
una sola linea orizzontale e precisamente: 

 
 

N. d’ordine della 
sezione di spazio 

e della lista 

 
DESCRIZIONE DEL CONTRASSEGNO DELLA LISTA 

 
1 
 
2 
 
3 

 
Sezione n. 1 al Comitato promotore per il referendum n. 1; 
 
Sezione n. 2 al Comitato promotore per il referendum n. 2; 
 
Sezione n. 3 al PDL. 
 

 
  

4) Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del 
D.Lgs.267/2000. 

Ai sensi dell’art. 3 della legge sono vietati gli scambi e le concessioni di superfici assegnate. 
Il Sindaco disporrà per la delimitazione con listelli di legno, vernice, calce o altro nei singoli spazi, le singole 
sezioni definitivamente attribuite, numerandole secondo il rispettivo ordine di assegnazione.   
 
 
 

 
                      IL SINDACO                                                                      IL SEGRETARIO  
              (Rag. Donato Di Santo)                                                         (Dr. Domenico Acconcia) 


